
 
    
    
 
 
 
 

 
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 
 
Area Relazioni Internazionali 
Dott.ssa Emilia Tullo 
 
Servizio Relazioni Internazionali - Erasmus 
Sig. Giulio Esposito 
 
 
 
 
Oggetto: Decreto di approvazione atti per l’assegnazione di n. 30 borse nell’ambito del 

Programma Erasmus+, Azione Chiave 1, Mobilità dello Staff per l’insegnamento e 

formazione - a.a. 2021/2022. D.R. n. 56384 del 24.11.2021. 

IL RETTORE 
 

VISTO  il Bando di selezione emanato con D.R. prot. n. 56384/III.13 del 

24.11.2021, per l’assegnazione di n. 30 borse nell’ambito del 

Programma Erasmus+, Azione Chiave 1, Mobilità dello Staff per 

l’insegnamento, per l’a.a. 2021/2022; 

 
TENUTO CONTO  che per la selezione di cui al Bando in oggetto sono pervenute n. 40 

candidature; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria per ulteriori n. 10 borse di mobilità;  

CONSTATATA la regolarità della procedura; 

     D E C R E T A 
 

Sono approvati gli atti e dichiarati vincitori delle borse di mobilità finanziate dal Programma 

Erasmus+, Azione Chiave 1, Mobilità dello Staff per l’insegnamento e formazione, per l’a.a. 

2021/2022, i seguenti docenti e ricercatori, elencati in mero ordine alfabetico: 

 

 BELLANTI FRANCESCO 

 BOVE MARIA 

 BUFFO ANGELO PIO 

 CAGNOLATI ANTONELLA 

 CAPPELLETTI GIULIO MARIO 

 CASSANO TOMMASO 





 

 CONESE MASSIMO 

 CUOCCI VALENTINA 

 DE LUCIA CATERINA 

 DENTAMARO ANNAMARIA 

 DI BENEDETTO ANGELA 

 DI BIASE ANTONIO 

 DI PACE ANNA 

 FACCILONGO NICOLA 

 FIORE MARIANTONIETTA 

 FUIANO MARIO PIO 

 LA SALA PIERMICHELE 

 LADOGANA MANUELA 

 LASELVA ONOFRIO 

 LEONE DANILO 

 LOIODICE ISABELLA 

 LOMBARDI MARIA ROSARIA 

 MARCHI MARIA LUISA 

 MONTECALVO MARIA STEFANIA 

 MUSCIO ALESSANDRO 

 OLIVIERI ANTONELLO 

 PACELLI CONSIGLIA 

 PALMIERI ROSSELLA 

 PAOLILLO CARMELA 

 PAZIENZA PASQUALE 

 QUINTO MAURIZIO 

 RANA ROBERTO 

 ROCCHETTI MARIA TERESA 

 RUSSO PASQUALE 

 SARDARO RUGGIERO 



 

 SCHIAVONE STEFANIA 

 SISTO ROBERTA 

 TEDESCHI ANTONELLA 

 TRABACE LUIGIA 

 TUCCI PAOLO 

 

        Il Rettore 
 (Prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e 

ss.mm.ii. 


		2022-01-17T16:27:40+0100
	Limone Pierpaolo




